
令和７年(2025年)８月 25日 

関係各位 

 長野工業高等学校長   

  

 

令和７年度 第２回授業公開（全日制）の開催について（ご案内） 

 

処暑の候、皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日ごろより本校の教育活動につきましてご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり授業公開を実施いたします。 

 本校の学校生活や授業内容などについてご理解いただける機会と考えております。ご多忙のこと

とは存じますが、是非ご来校いただき、ご参観くださいますようご案内いたします。 

記 

 

１ 日  時  令和７年９月 29日（月） 12時 40分～15時 30分 

２ そ の 他   

(1) 事前申し込みの必要はありません。 

(2) ご来校の際は生徒昇降口（正面向かって右）にて受付をしてください。授業公開一覧と教室配

置図をご用意いたします。 

(3) 駐車場の確保が難しいため、できるだけ公共交通機関をご利用ください。 

(4) お手数ですが、上履きおよび靴袋をご用意いただき、下足は持って参観いただきますようお願

いいたします。 

(5) ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。 

長野工業高等学校 

（全日制教頭）倉田   

（担当）高梨 

住 所 〒380-0948 長野市差出南 3-9-1 

電 話 026-227-8555 

ＦＡＸ  026-291-6250 

メール  choko@m.nagano-c.ed.jp 


